



# Gefion

GROUP

## **GG Engvej 155 Holding 1 ApS**

Østergade 1, 1, C/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 39 34 88 96

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

---

Jacob Kruse Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GG Engvej 155 Holding 1 ApS Østergade 1, 1 C/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 39 34 88 96
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Thomas Færch
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	GG Engvej 155 Holding ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og salg af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.412 kr. mod -32.858 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.744.007 kr. mod -1.227.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. I det omfang, at selskabet ikke har ekstern finansiering, støttes virksomheden økonomisk fra moderselskabet. Der henvises til note 1.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.412</b>	<b>-32.858</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265.115.248	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.049.350	1.822.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.777.961	-3.320.576
<b>Resultat før skat</b>	<b>263.357.225</b>	<b>-1.531.110</b>
Skat af årets resultat	386.782	303.348
<b>Årets resultat</b>	<b>263.744.007</b>	<b>-1.227.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	264.302.013	0
Disponeret fra overført resultat	-558.006	-1.227.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.744.007</b>	<b>-1.227.762</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.500	21.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.500	21.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.500</b>	<b>21.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.903.887
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	386.782	313.305
Tilgodehavender i alt	386.782	21.217.192
Likvide beholdninger	5.331	43.334
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>392.113</b>	<b>21.260.526</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>413.613</b>	<b>21.282.026</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.876.023	-1.318.017
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.826.023</b>	<b>-1.268.017</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	23.376
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.229.636	22.526.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.239.636	22.550.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.239.636</b>	<b>22.550.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>413.613</b>	<b>21.282.026</b>

- 1 **Kapitaltab**
- 3 **Eventualposter**
- 4 **Nærtstående parter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.318.017	-1.268.017
Årets overførte overskud eller underskud	0	-558.006	-558.006
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	264.302.013	264.302.013
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-264.302.013	-264.302.013
	<b>50.000</b>	<b>-1.876.023</b>	<b>-1.826.023</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele dets egenkapital. I det omfang, at selskabet ikke har ekstern finansiering, støttes virksomheden økonomisk fra moderselskabet.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.777.746	728.483
Andre finansielle omkostninger	<u>215</u>	<u>2.592.093</u>
	<b><u>11.777.961</u></b>	<b><u>3.320.576</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
